
Ergonomiczne Nosidełko Chicco Hip Seat 3w1
Kolor Czarny Pirata
Indeks: 784800 Producent: ARTSANA Kod producenta: 6079147420000

Cena: 444.60 zł

Opis

Chicco Hip Seat wielofunkcyjne nosidełko dla niemowląt 3 w
1 z twardym dnem, zdejmowane paski na ramiona i czepek
ochronny, 8 pozycji – od urodzenia do 15 kg – kolor czarny
pirata
Producent: Artsana

Chicco Hip Seat to ergonomiczne nosidełko dla niemowląt, które składa się z twardym dnem, zdejmowanymi paskami na
ramiona i czepekiem ochronnym. Oferuje 8 pozycji noszenia, od urodzenia do 15 kg. Dzięki wielofunkcyjnej konstrukcji
umożliwia wygodne przenoszenie dziecka i rozłożenie ciężaru na górnej części ciała rodziców.

Hip Seat Carrier zapewnia dziecku komfort i naturalność w pozycji siedzącej, a sztywna podstawa Hip Seat Base służy jako
przedłużenie bioder rodziców. Nosidełko może być używane razem lub osobno, dostosowując się do różnych potrzeb.
Wyjątkowo wygodne dla rodziców dzięki zaokrąglonym narożnikom i wyściełanym wstępkom z tkaniny.

Chicco Hip Seat to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy szukają ergonomicznego i funkcjonalnego nosidełka dla
swojego dziecka. Dzięki dopracowanym detalom i wysokiej jakości wykonaniu, zapewnia komfortowe i bezpieczne noszenie
niemowląt przez długi czas.

Wielofunkcyjne marsupio: Chicco Hip Seat Carrier to ergonomiczne i wielofunkcyjne nosidełko dla niemowląt, które
składa się ze sztywnej podstawy i nosidełka dla niemowląt; można je używać razem lub osobno, co prowadzi do 3
różnych produktów i wielu rozwiązań dopasowywania
HIP Seat Carrier: nosidełko dla niemowląt z nóżką i panelem, które zapewnia dziecku komfort i naturalność w pozycji
siedzącej oraz rozkłada ciężar dziecka na górną część ciała rodziców
HIP SEAT BASE: sztywna, bezpanelowa podstawa służy jako przedłużenie bioder rodziców. Została zaprojektowana,
aby trzymać dziecko jedną ręką i pomóc rodzicom zachować właściwą postawę.
Wózek dziecięcy: bez podstawy panel jest inteligentnym i tradycyjnym siedziskiem, który nadaje się do wszystkich
potrzeb codziennego życia
Wygodny dla rodziców: zaokrąglone narożniki sztywnego wspornika wraz z wyściełanymi wstawkami z tkaniny
pomagają rodzicom wygodnie przenosić ciężar i rozłożyć je na całym ciele

waga przedmiotu: 0.96 kilograms
zalecana waga minimalna: 3 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjne marsupio: Chicco Hip Seat Carrier to ergonomiczne i wielofunkcyjne
nosidełko dla niemowląt, które składa się ze sztywnej podstawy i nosidełka dla niemowląt; można je używać razem lub



Kolor Czarny pirat

Maksymalne
obciążenie

15 kg

Minimalne obciążenie 3 kg

Waga 0.96 kg

osobno, co prowadzi do 3 różnych produktów i wielu rozwiązań dopasowywania, HIP Seat Carrier: nosidełko dla
niemowląt z nóżką i panelem, które zapewnia dziecku komfort i naturalność w pozycji siedzącej oraz rozkłada ciężar
dziecka na górną część ciała rodziców, HIP SEAT BASE: sztywna, bezpanelowa podstawa służy jako przedłużenie
bioder rodziców. Została zaprojektowana, aby trzymać dziecko jedną ręką i pomóc rodzicom zachować właściwą
postawę., Wózek dziecięcy: bez podstawy panel jest inteligentnym i tradycyjnym siedziskiem, który nadaje się do
wszystkich potrzeb codziennego życia, Wygodny dla rodziców: zaokrąglone narożniki sztywnego wspornika wraz z
wyściełanymi wstawkami z tkaniny pomagają rodzicom wygodnie przenosić ciężar i rozłożyć je na całym ciele
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: Niemowlę, Nosidełko dla noworodków; nosidełko dla noworodków; nosidełko dla noworodka
0 36 miesięcy; nosidełko niemowlęce chicco; nosidełko dla niemowląt; nosidełko dla niemowląt; ergonomiczny
nosidełko; plecak dla niemowląt; Chicco Newborn;prezenty dla niemowląt
marka: Chicco
zalecane maksymalne obciążenie: 15 kilograms
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: italian
numer części: 6079147420000
kolor: Pirate Black
waga opakowania przedmiotu: 1.3 kilograms
producent: Artsana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058664152988
zalecane węzły przeglądania: 27395595031, 20806749031
skład materiału: tkanina
numer modelu: 6079147420000
nazwa przedmiotu: Chicco Hip Seat wielofunkcyjne nosidełko dla niemowląt 3 w 1 z twardym dnem, zdejmowane
paski na ramiona i czepek ochronny, 8 pozycji – od urodzenia do 15 kg – kolor czarny pirata
rodzaj paska: Pasek na ramię.
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-18T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Niemowlęta
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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